ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

Ata da Sessão da Comissão Administrativa nº 3.586

Aos onze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte, às 10 horas,

nesta cidade de Porto Alegre, a Comissão Administrativa, por meio do sistema

eletrônico SEI, sob a Presidência do Exmo. Sr. Des. Mil. Fábio Duarte Fernandes e com

a participação dos Exmos. Desembargadores Militares Fernando Guerreiro de Lemos e

Maria Emília Moura da Silva.

Não havendo impugnação, foi aprovada a Ata da sessão anterior.

Verificada a existência de quorum, foi declarada aberta a Sessão da

Comissão Administrativa, destinada ao exame dos seguintes feitos:

SEI nº 9.2019.0700.002037-2

Assunto: Estágio Probatório

Interessado: Rodrigo Freitas de Almeida

Relator: Juiz-Presidente

Decisão: A Comissão Administrativa, à unanimidade, confirma o servidor

Rodrigo Freitas de Almeida no cargo de Auxiliar de Comunicação, Classe “E”,

do Quadro de Pessoal dos Serviços Auxiliares da Justiça Militar do Estado.

SEI nº 9.2019.0700.002038-0

Assunto: Estágio Probatório

Interessada: Lisiane da Silveira Daniel

Relator: Juiz-Presidente

Decisão: A Comissão Administrativa, à unanimidade, confirma a servidora

Lisiane da Silveira Daniel no cargo de Auxiliar de Comunicação, Classe “F”, do

Quadro de Pessoal dos Serviços Auxiliares da Justiça Militar do Estado.

SEI nº 9.2019.0700.002039-9

Assunto: Estágio Probatório

Interessado: Tiago Lopes Schiffner

Relator: Juiz-Presidente

Decisão: A Comissão Administrativa, à unanimidade, confirma o servidor

Tiago Lopes Schiffner no cargo de Auxiliar de Comunicação, Classe “E”, do

Quadro de Pessoal dos Serviços Auxiliares da Justiça Militar do Estado.

Nada mais havendo, o Exmo. Sr. Presidente agradeceu a presença de todos e

encerrou a sessão aos dezesseis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte, às

18h53min.

E, para constar, lavrou-se a presente ata que vai assinada na forma da lei.

          Aline Sanches                                                 Des. Mil. Fábio Duarte Fernandes

Secretária de Plenário                                                              Presidente